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Toshkent – 2016 yil 
 



I. Umumiy qoidalar 
1. Ushbu "Ipoteka-bank" aksiyadorlik tijorat ipoteka bankining dividend siyosati 

to'g'risidagi nizom (bundan buyon matnda "Nizom") "Aksiyadorlik jamiyatlari va 
aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to'g'risida" gi O'zbekiston Respublikasi qonuniga, 
O'zbekiston Respublikasining boshqa amaldagi normativ-huquqiy hujjatlariga va "Ipoteka-bank" 
ustaviga muvofiq ishlab chiqilgan. Bank »(bundan keyin - Bank).Ushbu Nizom majburiy oshkor 
etilishi kerak bo'lgan ma'lumotlar va hujjatlar ro'yxatini belgilaydi, shuningdek ularni “Ipoteka 
bankiga” ATIB (bundan keyin - Bank) taqdim etish tartibi va shartlarini tartibga soladi.  

Ushbu Nizom bankning dividend siyosatining asosiy printsiplarini, dividendlarni to'lash 
(deklaratsiya qilish) to'g'risida qarorlar qabul qilish tartibini, dividendlar miqdorini hisoblash, 
ularni to'lash tartibini belgilaydi va aksiyadorlarga va boshqa manfaatdor tomonlarga Bankning 
dividend siyosati to'g'risida xabardor qilishga qaratilgan.  

2. Agar bank aksiyadorlariga dividendlarni to'lash bilan bog'liq har qanday masalalar 
O'zbekiston Respublikasining "Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya 
qilish to'g'risida" gi qonuni, O'zbekiston Respublikasining boshqa amaldagi me'yoriy-huquqiy 
hujjatlari, Bank ustavi va ushbu Nizom asosida tartibga solinmagan bo'lsa, ular hal qilinishi 
kerak. aksiyadorlarning huquqlari va manfaatlarini ta'minlash zaruriyatidan kelib chiqadi. 

II. Shartlar va ta'riflar 
3. Ushbu Nizomda ishlatiladigan atamalar va tushunchalar, agar ushbu Nizomda 

boshqacha qoida nazarda tutilgan bo'lmasa, ular O'zbekiston Respublikasi qonunchiligidagi 
ma'noda qo'llaniladi ("Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish 
to'g'risida", "Qimmatli qog'ozlar bozori to'g'risida" gi qonunlar). 

4. Ushbu Nizomning maqsadlari uchun quyidagi atamalar va tushunchalar qo'llaniladi: 
 "dividend" - bank sof foydasining aksiyadorlar o'rtasida taqsimlangan qismi; 
 "Dividend siyosati" - dividendlarni aniqlash va to'lashda foydan foydalanish 

sohasidagi Bank siyosati; 
 "aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi" - bankning yuqori boshqaruv organi; 
 "e'lon qilingan dividendlar" - to'lash to'g'risidagi qaror aksiyadorlarning umumiy 

yig'ilishi tomonidan qabul qilingan dividendlar; 
 "dividendlar olish huquqiga ega bo'lgan shaxs" - dividendlar to'lash to'g'risida 

qaror qabul qilingan aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi uchun tuzilgan jamiyat aksiyadorlari 
reestrida qayd etilgan shaxs; 

 “dividendlarni to'lash (e’lon) qarori” - aksiyadorlarning umumiy yig'ilishining 
dividend olish huquqiga ega bo'lgan shaxslarga dividendlarni to'lash to'g'risidagi qarori, bu 
hisobot yilining birinchi choragi, olti oyi, to'qqiz oyi va (yoki) hisobot yilining yakunlari 
bo'yicha qabul qilinishi mumkin; 

 “dividendlarni to'lash muddati” - dividendlarni to'lash bo'yicha majburiyat 
bajarilishi kerak bo'lgan vaqt davri. Dividend majburiyati o'sha kuni yoki o'sha muddat ichida 
istalgan vaqtda to'lanishi kerak. 

III. Dividendlarning asosiy qoidalari 
 

5. O'rnatilgan aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida qaror (e'lon) olish 
Bankning huquqidir. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi aksiyalar bo'yicha dividendlarni to'lash 
yoki to'lamaslik to'g'risida qaror qabul qilishga haqlidir. 

6. Dividendlarni olish huquqiga Bank tomonidan joylashtirilgan oddiy va imtiyozli 
aksiyalar egalari ega. 

7. Dividendlarni to'lash manbai bankning tegishli hisobot davridagi soliqdan keyingi 
foydasi (Bankning sof foydasi) hisoblanadi. Bankning sof foydasi BXMTga muvofiq 
tayyorlangan Bankning moliyaviy hisobotiga muvofiq belgilanadi.  

8. Bank faqat e'lon qilingan dividendlarni to'laydi. Dividendlarni to'lash (deklaratsiya 
qilish) to'g'risida qaror bo'lmagan taqdirda, bank dividendlar to'lashga haqli emas, aksiyadorlar 
esa ularning to'lanishini talab qilmaydi. 



9. Dividendlarni to'lash Bank zimmasidadir. Bank ushbu majburiyatni bajarmaganlik 
uchun dividend olish huquqiga ega bo'lgan shaxslar oldida O'zbekiston Respublikasining 
amaldagi qonunchiligiga muvofiq javob beradi. 

Dividendlarni to'lash bilan bog'liq xarajatlar (soliqlarni hisoblash va ushlab qolish, 
dividendlarni o'tkazish, pochta xarajatlari bilan birga) boshqaruv organlarining qarori bilan 
dividendlarni olayotgan aksiyadorga berilmaydi. Bank ushbu majburiyatni bajarmaganligi uchun 
aksiyadorlar oldida O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq javobgar 
bo'ladi.  

Dividendlar e'lon qilingan taqdirda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda soliq solinadi.  
10. Dividendlar aksiyalar bo'yicha hisoblanmaydi va to'lanmaydi: 
 joylashtirilmagan; 
 Bank tomonidan sotib olingan va/yoki sotib olingan; 
 O'zbekiston Respublikasi qonunlarida nazarda tutilgan boshqa hollarda. 

11. «Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to'g'risida» 
gi qonunning 54-bo'limining birinchi qismida nazarda tutilgan hollarda, bank aksiyalar bo'yicha 
dividendlarni to'lash va to'lash to'g'risida qaror qabul qilishga haqli emas. 

12. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishining qarori bilan dividend qonun hujjatlarining 
talablariga muvofiq naqd yoki boshqa to'lov vositasida yoki bank qimmatli qog'ozlari bilan 
to'lanishi mumkin. 

IV.  Bankning dividend siyosati qiymatlari va printsiplari 
 

13. Bankning dividend siyosati quyidagi qiymatlarga asoslanadi: 
shaffoflik - dividend siyosatini amalga oshirishda ishtirok etadigan tomonlarning 

majburiyatlari va majburiyatlari, shu jumladan dividendlarni to'lash va to'lash to'g'risida qaror 
qabul qilish tartibi va shartlari to'g'risidagi ma'lumotlarni aniqlash va oshkor qilish; 

 o'z vaqtida qabul qilinganlik - dividendlarni to'lash muddatlarini belgilash; 
 amal qilish muddati - dividendlarni to'lash va to'lash to'g'risidagi qaror, agar Bank 

ijobiy moliyaviy natijalarga erishgan bo'lsa, Bankning moliyaviy holatiga qarab 
rivojlanish rejalari va investitsiya dasturlarini hisobga olgan holda qabul qilinishi 
mumkin; 

 xolislik - aksiyadorlarning dividendlarni to'lash, to'lash hajmi va tartibi 
to'g'risidagi qarorlar to'g'risida ma'lumot olishga teng huquqlarini ta'minlash; 

 muvofiqlik - dividend siyosati printsiplari va tamoyillariga qat'iy rioya qilish; 
 rivojlanish - Bankning strategik maqsadlarining o'zgarishi munosabati bilan 

korporativ boshqaruv jarayonlarini takomillashtirish va uning qoidalarini qayta 
ko'rib chiqish doirasida dividend siyosatini doimiy ravishda takomillashtirish; 

 barqarorlik - Bankning dividendlar to'lashning barqaror darajasini ta'minlash 
istagi; 

 qonuniylik - O'zbekiston Respublikasi qonunlari va Bank Ustaviga rioya qilish. 
14. Bankning dividend siyosati quyidagi printsiplarga asoslanadi: 
 korporativ boshqaruvning yuqori standartlariga javob berishga intilish; 
 Bank daromadliligini oshirishda rahbariyat va aksiyadorlarning qiziqishini 

ta'minlash; 
 Bank va uning aksiyadorlarining qisqa va uzoq muddatli manfaatlarining maqbul 

uyg'unligi; 
 Bankning investitsion jozibadorligini oshirish va kapitallashtirish; 
 O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida va korporativ 

boshqaruvning eng yaxshi amaliyotida ko'zda tutilgan aksiyadorlarning 
huquqlariga hurmat va qat'iy rioya qilish. 

15. Bank kapitallashuvning o'sishini Bank aksiyalaridan daromad olishda 
aksiyadorlarning mulkiy manfaatlarini qondirishning asosiy usuli deb biladi. Dividend siyosati 
aksiyalarning bozor qiymatini oshirish uchun Bank tomonidan olingan foydaning iste'mol 
qilingan va kapitallashtirilgan qismi o'rtasidagi nisbatni optimallashtirishdan iborat. 

 



V. Dividendlar miqdorini aniqlash va hisoblash tartibi 
 
16. Bank moliya yilining birinchi choragi, olti oyi, to'qqiz oyi va (yoki) moliyaviy yil 

yakunlariga ko'ra, aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilishi (e'lon 
qilishi), 10-bandda ko'rsatilgan aksiyalar bundan mustasno.  

Dividendlarni to'lash (e’lon qilish) to'g'risidagi qaror moliya yilining birinchi choragi, olti 
oyi va to'qqiz oyi tegishli davr tugaganidan keyin uch oy ichida qabul qilinishi mumkin. 

Dividendlar Bank tasarrufida qolgan sof foyda va (yoki) o'tgan yillardagi 
taqsimlanmagan foyda hisobidan to'lanadi. Imtiyozli aksiyalar bo'yicha dividendlar Bankning 
ushbu maqsadlar uchun maxsus ishlab chiqilgan mablag'lari hisobidan to'lanishi mumkin. 

17. Bank aksiyadorlarining umumiy yig'ilishi har bir toifadagi aksiyalar bo'yicha 
dividendlarni to'lash (deklaratsiya qilish) to'g'risida qaror qabul qiladi. Bank Kuzatuv Kengashi 
aksiyadorlarning umumiy yig'ilishiga aksiyalar bo'yicha dividendlar miqdori va ularni to'lash 
tartibi bo'yicha tavsiyalar beradi. Dividendlar miqdori Kuzatuv kengashi tomonidan tavsiya 
etiladigan miqdordan oshib ketmasligi kerak.   

18. Kuzatuv kengashi, bank tomonidan joylashtirilgan aksiyalar toifalari uchun 
aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan tavsiya etilgan dividendlar miqdorini aniqlashda 
quyidagi omillarni hisobga oladi: 

 O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarining talablariga muvofiq tuzilgan, 
Bankning moliyaviy hisobotiga muvofiq Bankning sof foydasi miqdori; 

 Bankning moliyaviy hisobotning xalqaro standartlariga muvofiq tayyorlangan 
konsolidatsiyalangan moliyaviy hisobotiga muvofiq sof foydasi; 

 barqaror biznesni rivojlantirish va strategiyani amalga oshirish uchun bankning 
kapitalga bo'lgan ehtiyoji, O'zbekiston Respublikasi va O'zbekiston Respublikasi 
Markaziy banki qonunchiligining hozirgi va kelajakdagi talablari, shuningdek 
Bank nazorati bo'yicha Bazel qo'mitasining tavsiyalari; 

 Bankning investitsion jozibadorligini oshirish zaruriyatini hisobga olgan holda, 
Bank va uning aksiyadorlari manfaatlarini muvozanatlash; 

 Bank faoliyatiga va dividendlar miqdori to'g'risida qaror qabul qilishga jiddiy 
ta'sir ko'rsatadigan boshqa omillar. 

Bank aksiyadorlarining umumiy yig'ilishiga Kuzatuv kengashi tomonidan tavsiya etilgan 
dividendlarni to'lash qo'shimcha qarzlarni moliyalashtirishga yoki keyingi davrlar uchun 
tasdiqlangan moliyaviy-biznes rejasida nazarda tutilmagan boshqa xarajatlarga olib kelmasligi 
kerak. 

19. Dividend to'lovlarining tavsiya etilgan miqdori (jami aksiyalarning barcha turlari 
uchun) Kuzatuv kengashi tomonidan hisobot davridagi bankning jamlangan moliyaviy natijalari 
asosida belgilanadi va, qoida tariqasida, tegishli hisobot davri natijalari bo'yicha olingan sof 
foydasining kamida 20 foizini tashkil etadi. 

Imtiyozli aksiyalar bo'yicha dividend miqdori bank ustavida belgilanadi. 
Dividendlarni to'lash bo'yicha tavsiyalarni tayyorlashda Bank Kuzatuv kengashi 

O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankining va qonun hujjatlarining talablarini hisobga olishi 
kerak. 

20. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishining dividendlarni to'lash (deklaratsiya qilish) 
to'g'risidagi qarori bilan quyidagilar aniqlanadi: 

 Dividendlar to'lanadigan (e'lon qilingan) aksiyalar toifasi (turi); 
 Muayyan turdagi bitta aksiya uchun dividend miqdori (aksiyaning nominal 

qiymatiga nisbatan so'mda va foizda); 
 Dividendlarni to'lash muddati, tartibi va davriyligi. 

Shu bilan birga, bank qonunda belgilangan hollarda dividendlarni hisoblash (to'lash) 
to'g'risida, shuningdek qonun hujjatlarida belgilangan muddatlarda oddiy aksiyalar bo'yicha 
dividendlarni to'liq to'lash imkoniyati yo'qligi to'g'risida qaror qabul qilishga haqli emas. 

 

 



VI. Dividedlarni to’lash tartibi va muddatlari  
21. Bank dividendlarni naqd yoki boshqa qonuniy to'lov vositasida yoki Bankning 

qimmatli qog'ozlarida to'laydi. Dividendlar deklaratsiyasi O'zbekiston Respublikasining milliy 
valyutasida to'lanadi. 

O'zbekiston Respublikasi norezidenti aksiyadorining yozma arizasiga binoan, bank unga 
hisoblangan dividendlar miqdorini qonun hujjatlarida belgilangan tartibda erkin konversiya 
qilinadigan valyutaga konvertatsiya qilishi va ularni norezident aksiyador tomonidan taqdim 
etilgan bank hisobvarag'iga o'tkazishi shart. 

22. Har bir aksiyadorga to'langan hisoblangan dividendlar miqdori aksiyalarning har bir 
toifasi uchun alohida ravishda aksiyadorga tegishli bo'lgan aksiyalar soniga dividendni 
ko'paytirish yo'li bilan aniqlanadi. 

23. Dividendlarni to'lash muddati Bank aksiyadorlarining umumiy yig'ilishining qarori 
bilan belgilanadi, ammo aksiyadorlar umumiy yig'ilishi tomonidan dividendlar to'lash to'g'risida 
qaror qabul qilingan kundan boshlab 60 kundan oshmasligi kerak. 

24. Agar Bank qimmatli qog'ozlari egalari hisoblangan dividendlarni aksiyadorlarning 
umumiy yig'ilishi tomonidan belgilangan muddatlarda ololmasa, Bank bunday (talab 
qilinmagan) dividendlarni to'lashni davom ettiradi. 

Talab qilinmagan dividendlarni to'lash muddati uch yildan oshmasligi kerak. Ushbu 
davrni hisoblash, bank e'lon qilingan dividendlarni to'lash bo'yicha majburiyatlarini bajargan 
kundan boshlanadi. 

Uch yillik davrdan keyin talab qilinmagan dividendlar Bankning taqsimlanmagan 
daromadining bir qismi sifatida tiklanadi va ularni to'lash majburiyati tugaydi. 

25. Bank aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan belgilangan muddatda 
dividendlarni to'lashi tufayli to'lanmagan (tushmagan) bo'lsa, foizlar O'zbekiston Respublikasi 
Markaziy banki tomonidan qayta moliyalashtirish stavkasi asosida to'lanmagan (olinmagan) 
dividendlarga hisoblanadi. To'lanmagan (o'rganilmagan) dividendlar uchun hisoblangan penya 
miqdori to'lanmagan (o'rganilmagan) dividendlar miqdorining 50 foizidan oshmasligi kerak. 

26. O'zining vazifalari qatorida aksiyadorlar bilan ishlashni tashkil etish va olib boruvchi 
Bankning tarkibiy bo'linmasi, Bankning buxgalteriya bo'limi bilan birgalikda ushbu Nizomda 
nazarda tutilgan dividendlarni to'lashni tashkil etish bilan bog'liq barcha tadbirlarni tayyorlaydi, 
muvofiqlashtiradi va olib boradi. 

27. Aksiyadorlar Bankdan aksiyalar bo'yicha dividendlarni hisoblash tartibi, dividendlar 
miqdorini hisoblash va soliqqa tortish tartibi va to'lov shartlari to'g'risida ma'lumot so'rashga 
haqlidir. Bunday ma'lumotlar bank veb-saytida e'lon qilinadi. 

28. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi uchun tuzilgan, aksiyadorlarga dividendlar to'lash 
to'g'risida qaror qabul qilingan Bank aksiyadorlari reestrida qayd etilgan shaxslar aksiyalar 
bo'yicha dividendlar olishga haqlidirlar. 

29. Aksiyador o'z aksiyalariga bo'lgan huquqlarni ro'yxatga olish bo'yicha xizmatlarni 
ko'rsatuvchi investitsiya vositachisini va / yoki Qimmatli qog'ozlar markaziy depozitariysini, 
ma'lumotlaridagi o'zgarishlar to'g'risida o'z vaqtida xabardor qilishi shart. Agar aksiyador o'z 
ma'lumotlaridagi o'zgarishlar to'g'risida ma'lumot bermasa, Qimmatli qog'ozlar markaziy 
depozitariysi va/yoki o'z aksiyalariga bo'lgan huquqlarni ro'yxatga olish bo'yicha xizmatlar 
ko'rsatuvchi investitsiya vositachisi, shuningdek bank aksiyadorga etkazilgan zararlar uchun 
javobgar bo'lmaydi. 

30. Agar aksiyador o'zining bank rekvizitlari yoki dividendlarni o'tkazish uchun manzilini 
noto'g'ri ko'rsatgan bo'lsa, yoki bu tafsilotlar to'g'risida bankka xabar bermagan yoki ular 
to'g'risida o'z vaqtida xabar bermagan bo'lsa, Bank aksiyadorga etkazilgan zararlar uchun 
javobgar bo'lmaydi. Ushbu moddada ko'rsatilgan sabablarga ko'ra aksiyadorning aybi bilan 
noto'g'ri to'langan dividendlar miqdori bankka qaytarilgandan so'ng, ko'rsatilgan rekvizitlarda 
aksiyadorga takroriy o'tkazilishi ularni qaytarish va qayta o'tkazish xarajatlarini hisobga olgan 
holda amalga oshiriladi. 

31. Bank aksiyadorlarga ularning aksiyalari bo'yicha daromadlarni to'lashda soliq 
agentidir va hisoblangan dividendlarni O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida 



belgilangan qimmatli qog'ozlardan olinadigan daromad solig'ini chegirib tashlaydi. Soliq 
stavkalari qo'llanilmasligi kerak bo'lgan aksiyador bankka (to'lovchi agentga) O'zbekiston 
Respublikasining amaldagi qonunchiligida belgilangan tasdiqlovchi hujjatlarni taqdim etadi. 

VII. E’lon qilingan dividendlar to’lanishi bo’yicha javobgarlik  
32. Bank har bir turdagi aksiyalar bo'yicha e'lon qilingan dividendlarni to'lashga 

majburdir. 
33. Dividendlarni to'lashda, aksiyadorlarning hech biri to'lov jihatidan ustunlikka ega 

emas. 
Bank oddiy aksiyalar bo'yicha hisoblangan dividendlarni aksiyadorlarning dividend 

olishga teng huquqlariga rioya qilgan holda to'laydi. Shu bilan birga, bank asosiy aksiyadorga 
dividendlarni to'lashga haqli emas, agar natijada dividendlar minoritar aksiyadorlarga o'z vaqtida 
to'lanmasa. 

34. Boshqaruv bank aksiyadorlariga dividendlarning to'liq va o'z vaqtida to'lanishi uchun 
javobgardir. Ijroiya organi faoliyatini nazorat qilish Kuzatuv kengashi tomonidan Bankning 
Taftish komissiyasi bilan birgalikda amalga oshiriladi. 

35. Hisoblangan dividendlar to'lanishini ta'minlash maqsadida kuzatuv kengashi o'z 
yig'ilishlarida dividendlarni to'lashning borishi masalasini ko'rib chiqadi. Bank Boshqaruvining 
aybi bilan dividendlar to'liq yoki o'z vaqtida to'lanmagan taqdirda, Kuzatuv kengashi 
aybdorlarning javobgarlik choralarini belgilaydi va tegishli sanktsiyalarni qo'llaydi yoki ularni 
qo'llashni boshlaydi. 

36. Agar Bank o'z majburiyatlarini bajarmasa, aksiyadorlar sud tartibida har bir turdagi 
aksiyalar bo'yicha e'lon qilingan dividendlarni to'lashni talab qilishga haqlidirlar. 

37. Bankka dividend solig'i summasini ushlab qolish va o'tkazish majburiyatini yuklagan 
soliq agentining majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi uchun Bank 
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq javobgar bo'ladi.  

 
VIII. Ma’lumotlarni oshkor etish tartibi 

 
38. Ushbu Nizom, shuningdek unga kiritilgan o'zgartish va qo'shimchalar Bankning 

korporativ veb-saytida ushbu Nizom yoki unga kiritilgan o'zgartish va qo'shimchalar 
tasdiqlangan kundan boshlab o'n kun ichida e'lon qilinadi. 

39. Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi tomonidan dividendlarni to'lash to'g'risida qaror 
qabul qilingan taqdirda, Bank qonun hujjatlarida belgilangan muddatda muhim faktlar 
to'g'risidagi xabarlar ko'rinishida ma'lumotlarni oshkor qiladi. 

Bank tomonidan oshkor qilingan ma'lumotlar: 
 Bankning korporativ veb-saytida - www.ipotekabank.uz; 
 Yagona korporativ ma'lumot portalida - www.openinfo.csm.gov.uz; 
 "Toshkent" Respublika fond birjasining korporativ veb-saytida - www.uzse.uz. 

 
IX. Yakuniy qoidalar 

 
40. Ushbu Nizom, shuningdek unga kiritilgan o'zgartish va qo'shimchalar aksiyadorlar 

umumiy yig'ilishining qarori bilan tasdiqlanadi. 
41. Ushbu Nizomga o'zgartirish va qo'shimchalar Bank Kuzatuv kengashi, Bankning 

Taftish komissiyasi, Bankning ichki audit xizmati va Boshqaruv Raisi taklifiga binoan kiritiladi. 
42. Agar ushbu Nizomning ayrim moddalari O'zbekiston Respublikasining amaldagi 

qonunchiligiga va/yoki Bankning Ustaviga zid bo'lsa, ushbu moddalar o'z kuchini yo'qotadi va 
ushbu moddalar bilan tartibga solinadigan masalalar nuqtai nazaridan, tegishli o'zgartirishlar 
kiritilgunga qadar, O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi va/yoki Bank Ustaviga 
rioya qilinishi kerak.  
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“Ipoteka-bank” ATIB  
Kuzatuv kengashining  

2020 yil “24” fevraldagi  
№11-sonli bayoni  

 

 
 “Tasdiqlangan”  

“Ipoteka-bank” ATIB  
Aksiyadorlarning umumiy yig'ilishi  

2020 yil “2” apreldagi  
№32-sonli yig'ilishi bayoni  

 

 
 
 
 
 
 

                                         
“IPOTEKA-BANK” ATIB 

DIVIDEND SIYOSATI TO’GRISIDAGI 
NIZOMIGA KIRITILGAN O’ZGARTISH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toshkent –2020y. 
  



  
“Ipoteka-bank” ATIB Dividend siyosati to’grisidagi Nizomga kiritilgan o’zgartish  

  
1. 11.- bandi quyidagicha bayon qilinsin:  
 
11. "Banklar va bank faoliyati to'g'risida" gi qonun 39-moddasining birinchi 
qismida va "aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlar huquqlarini himoya qilish 
to'g'risida" gi qonun 54-moddasining birinchi qismida nazarda tutilgan hollarda 
bank Aksiyalar bo'yicha dividendlar to'lash to'g'risida qaror qabul qilishga haqli 
emas.  


